
הפקס שהתעכב
כשהתחלתי להיות רציני הכל התהפך לטובה

באלעד הכרתי את הרב ערן גוטסמן, בעל משפחה מבורכת בילדים, ביתו בית של קדושה, המבוסס על אדני התורה והמצוות בדרך החסידות. הרב ערן מספר לנו את סיפור שיבתו אל המקורות: "בצעירותי עדיין לא שמרתי את כל מצוות התורה, אמנם צמתי ביום הכיפורים וקיימתי עוד כמה מצוות, אך ניהלתי אורח חיים חילוני למדי. סיפור שיבתי אל בורא עולם קשור עם גילויי אמונה והשגחה פרטית מיוחדת להם זכיתי, ברוב רחמיו וחסדיו, גילויים שהיוו עבורי כמין איתות מן השמים שיש מנהיג לבירה. זכות נוספת עמדה לי לשוב אל המקורות, והיא - קרבתי לצדיק הגדול האדמו"ר מביטשקוב זצ"ל.
אספר אפיזודה אחת מאותם גילויים להם זכינו לראות עין בעין את השגחת השי"ת עלינו. חיינו את חיינו כזוג חילוני באחת מערי המרכז, שם עבדנו שנינו בעד משכורות נמוכות. התחלתי להתקרב מעט ליהדות, ובאותה תקופה התחלתי לשמוע שיעורים מבן הרבי מביטשקוב זצ"ל, שלאחר פטירתו נבחר למלא את מקומו - מרן אדמו"ר רבי דוד מביטשקוב שליט"א, השיעורים נאמרו בשפה נעימה ומושכת ליד מקום עבודתי. כשנחשפתי למתיקות  התורה הקדושה התחלתי להשתתף בקביעות בשיעוריו. דרך השיעורים של הבן התחלתי להכיר גם את אביו הרבי זצ"ל, והתחלתי להתפלל בבית הכנסת שלו.
בעת שעשינו שיפוצים בדירתנו, והיו אלו שיפוצים שעברו את כל ההליך החוקי, בנתה חברה מפורסמת  בית מלון בשכנותנו - ממש סמוך לביתנו, וכדי לקבל אישורים על בטיחות המבנה שלהם, הם היו צריכים יציאת חרום, את יציאת החרום הם בנו בתוך השטח הפרטי שלנו. הזמנו משטרה והגשנו תביעה, התיק הובא לבית משפט בחולון.
כשהגשנו את התביעה בבית המשפט, היינו בטוחים כי האמת תצא לאור בקלות, כי הצדק היה אתנו והם בנו על שטח פרטי שלנו, אך משום מה ההליך המשפטי החל להסתבך בהרבה דיונים, והרגשנו שיד נעלמה עם אינטרסים למען החברה בוחשת בדיונים המשפטיים. כמה פקחים ביקרו במקום וגם אדריכל, והם ראו בעיניהם איך עשקו אותנו, ועד כמה אנחנו צודקים בתביעה, גם השופטת מחולון טענה שזה מאוד מוזר והיא בעצמה באה לבדוק בשטח. אלא שלפתע ללא שום הסבר הגיוני השופטת הסתלקה מהדיון. הדברים הללו קרו פעם אחר פעם בצורה מוזרה מאוד. המסמכים השתנו על ידי איזו 'יד נעלמת'.
מישהו העלה חשד באדם אחד מהחברה שידו במעל, היות והיו לו קשרים בפקידות הגבוהה של אחת מרשויות השלטון. כך או אחרת,  הם הצליחו להפוך את הקערה על פיה, ובמקום להשיב לנו את השטח שגזלו מאיתנו, הם אף הצליחו לסבך אותנו על לא עוול בכפינו, בטענות מוזרות והזויות על הבנייה החוקית אותה עשינו בהגינות וביושר. הם הצליחו להוציא נגדנו צו הפסקת עבודה מבית המשפט.
היה זה לילה לפני דיון בבית המשפט, בעת השינה אני חולם, שבעלי החברה בונים סמוך לביתי ולפתע הם פרצו בקיר ביתי שברו וריסקו את הקירות. הזדעזעתי מאד, ליבי פעם בחוזקה, ופתאום אני שומע דפיקות חזקות בדלת, היה זה שער ברזל בקומת הכניסה לבניין. אני פותח את הדלת, ואני רואה את הרבי זצ"ל עומד בפתח עם בנו ר' דוד, והרבי אומר לי: "זה מגיע לך כי אתה לא רציני ! תתחיל להיות רציני !" ואז הרבי חייך והלך. התעוררתי מהחלום המרגש והפנמתי מאוד את הדברים אותם שמעתי ממנו בחלום, הבנתי את כוונת דבריו שאני לא מספיק רציני ב'חזרה בתשובה' ועלי להיות יותר רציני ועקבי, לתפוס את התשובה יותר ברצינות. סיפרתי לאשתי את החלום והיא אמרה לי, באמת תתחיל להיות רציני.
אכן קיבלתי על עצמי להיות רציני. בבוקר הלכתי להתפלל אצל הרבי, כשאני מתלבט ביני לבין עצמי אם לספר לרבי על החלום או לא לספר, כך נעמדתי להתפלל, לאחר סיום תפילת שמונה עשרה בלחש, לפתע הרבי עוזב את מקומו וניגש אלי ואומר לי ברוח קדשו את המילים האלו: "אני רואה שאתה מתחיל להיות רציני. יהיה בסדר". הייתי בהלם מכך שהוא יודע מחלומי וקורא את מחשבותי. רציתי לברר אצל הרבי מה הוא יודע ואיך. ניגשתי לשואלו 'מה יהיה בסדר ?' אך הרבי בענוותנותו עשה את עצמו כאילו אינו יודע על מה אני מדבר, וכאילו הוא לא אמר לי כלום.
באותו יום בבית המשפט, בהפתעה גדולה, באמצע הדיון התקבל בפקס מכתב מהעירייה שיש לנו אישור מהנדס כדת וכדין. למסמך זה ציפינו  הרבה זמן והוא היה חיוני מאוד עבורנו, ומשום מה הוא בושש לבוא. בדיוק ביום המשפט אחרי שהרבי בירך שיהיה בסדר, הגיע הפקס הזה והכל התהפך לנו לטובה. אנחנו קיבלנו טאבו לדירה, ובעלי החברה שהפסידו במשפט החלו להסתכסך ביניהם, והחברה פשטה את הרגל ".
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